quarta-feira, 5 de julho de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01958 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO 215/2021

PA: 0171/2021 – TOMADA DE PREÇO Nº 215/2021 – CONTRATANTE: MUNICIPIO DE UAUÁ
– CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: LL EMPREENDIMENTO LTDA – CNPJ:
12.835.287/0001-59 – OBJETO: AUMENTO DE VALOR EQUIVALENTE A 27,37% (VINTE E
SETE VÍRGULA TRINTA E SETE POR CENTO), O QUE CORRESPONDE AO VALOR DE R$
61.178,69 (SESSENTA E UM MIL, CENTO E SETENTA E OITO REAIS E SESSENTA E NOVE
CENTAVOS), COM INÍCIO DE VIGÊNCIA A PARTIR DA ASSINATURA DO PRESENTE
TERMO – FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ART 61, §1º, DA LEI Nº 8.666/1993 – DATA DA
ASSINATURA: 05/07/2023.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AA78AD8F4102A47085FADF1B26B6847A

		2023-07-05T10:29:07-0300